
            _____________________
            Michael Ehrhardt

      

CERTIFIKÁT
TÜV SÜD-MUC-DG-3268323.2017.003

Výrobce: STREICHER, spol. s r.o. Plzeň

Plzeňska 565

CZ – 33209 Štěnovice

Výrobní závod(y): K Lomu 426
CZ – 33209 Štěnovice

Certifikace dle: AD 2000-HP 0 / HP 100 R

Společnost disponuje následujícími předpoklady:

-

-

-

zařízení, která umožňují odbornou a nejnovějším poznatkům techniky 
odpovídající výrobu a zkoušky,
řízení jakosti, které zajišťuje zpracování a zkoušky materiálů 
odpovídající technickým normám,
kvalifikovaný personál pro dozor a zkoušky.

Prokázala tak splnění podmínek pro svařování při výrobě tlakových 
zařízení v souladu s výše uvedenými normami. 
Nezávisle na tomto osvědčení je nutno při výrobě tlakových zařízení 
v oblasti platnosti Směrnice 2014/68/EU o harmonizaci právních předpisů 
členských států týkajících se dodávání tlakových zařízení na trh 
dodržovat technologické kroky dle příslušného zvoleného modulu.

Číslo zprávy: 5402208556 - Rev.2

platné do: 1. února 2026

Mnichov, 17. dubna 2023

        

2023

_________________________________________________________________________________________________________________________________
MiMichael Ehrhar

EQ3268323 TÜV SÜD Industrie Service GmbH, Westendstr. 199, 80686 Munich, Germany

Certification Body
Material and Welding Technology


